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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K87223201M

2. Data e Regjistrimit 23/10/2008
3. Emri i Subjektit IONIAN COAST PROPERTY DEVELOPEMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/10/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/10/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Himare  DHERMI Lagja Kondraq, Hotel Drymades 
,Kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimin e aktiviteteve te ndryshme ne fushen e ndertimit  

si dhe te pasurive te paluajteshme,te bleje,te montoje,te 
marre dhe te jape me qera,te shese,te jape ose te marre ne 
huaperdorje fabrika,impiante dhe çdo lloj pasurie te 
paluajteshme te lidhur me objektin e shoqerise,si dhe te 
krijoje mbi to çdo lloj te drejte reale ,ne fushen e imbotilimit 
te ujit si dhe çdo aktivitet tjeter tregtar te ligjshem qe eshtei 
lidhur me aktivitetin qe zhvillon shoqeria ne perputhje me 
ligjin Shqiptar.
Florenc Gjikuria10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/03/2023                Deri: 20/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlorencGjikuria
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IONIAN COAST PROPERTY 
DEVELOPEMENT
E-Mail: florenc.gjikuria@gjikuria.com info@gjikuria.com 
Telefon: 0682025680  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-183588-10-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-274738-07-09
Emri i subjektit ishte            ("IOANIAN COAST PROPERTY DEVELOPMENT")          u 
be            ("IONIAN COAST PROPERTY DEVELOPEMENT")         
Emri Tregtar ishte            ("IOANIAN COAST PROPERTY DEVELOPMENT")          u be            
("IONIAN COAST PROPERTY DEVELOPEMENT")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-467770-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.12.05.2014, ku u vendos: Riemërimi i 
administratorëve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sofokli Duni")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/10/2008")            u be              ("12/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sofokli Duni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/10/2013")            u be              ("12/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florenc Gjikuria")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/10/2008")            u be              ("12/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florenc Gjikuria")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/10/2013")            u be              ("12/05/2019")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670B43E8-BEE7-419F-9B31-35893FAB8C3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1576318B-CB04-4D06-BE97-8FF8613933DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61DD524F-7BA0-41B7-BA2B-B06A2232204C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C039767F-0C86-4F77-814F-DA69A13FA89E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A04BC03-6A10-4338-9E7D-04D3250CFD0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC321DA4-4475-4189-9A1F-093A31586A69
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-580614-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

05/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-780099-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-925552-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-201589-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C9777F-B361-4437-86EB-6DEBF474F2AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C9777F-B361-4437-86EB-6DEBF474F2AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA8093A-FC8A-4AB9-8A12-9AA6BF4506D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A0DA04-60E3-4F36-8ADA-E36FF077D8CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740F8B18-7879-46EF-9CEE-5CA22854DF39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740F8B18-7879-46EF-9CEE-5CA22854DF39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F64AB7-46D6-4C7B-9D65-A9A0BFAE732F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A78A5C-A8CD-47A9-82DA-C4EEE60DB5F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87EC938-8267-4E6E-A556-C6A9331FC73B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25762D87-1CB0-421E-AB29-E7ECD61E3EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789C1254-823E-472E-8FD5-19C0D75AD52D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1495ED3A-C02D-4D1B-A446-93544A9354C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31AE9508-2CCE-43C4-B284-A0D5A07FD2BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44062BC-7E7D-4C4F-A674-61FF3085E31C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D03027-D169-4593-A40B-933BEBB4F31F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D03027-D169-4593-A40B-933BEBB4F31F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4730E6-4314-4BF9-9058-1CBB6F56F0B7
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Bilanci Kontabël

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-786044-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

07/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-921126-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-985685-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402893-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-894638-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2D1F32-CF98-4628-8CA5-9C83A9D333A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FEFC07-B19F-4C26-AAAD-3A91B25C51F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AEEC1B9-49FA-42A1-9325-49AE7D618BDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA23A65-39B8-4CAA-B63F-C80EDE9D5153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA23A65-39B8-4CAA-B63F-C80EDE9D5153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6BE2CB-3520-493F-B65F-12D7A338B3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1987EC4A-FDFE-4F72-8AD9-5E7A09E7D910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56A93EC-5195-44AE-904D-DF152B375BE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49F3F20-6607-412F-92C2-B1564FAF371E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9253B8B8-8E52-4252-8302-3B71765D820F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9253B8B8-8E52-4252-8302-3B71765D820F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8763A22B-1219-4595-ACD5-59FB38C154F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10643D5-96B5-4C59-A063-A5047503102A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8698F41A-AE1D-4CAA-B5EF-AF2720A955B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D185C6-2A7D-4E4D-82C9-D42BCE1FBD9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA6FD09-4084-4381-BAF7-DF8B4DEF4C37
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-354202-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
25.09.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorëve të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("florenc.gjikuria@gjikuria.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florenc Gjikuria")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/05/2014")            u be              ("25/09/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florenc Gjikuria")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/05/2019")            u be              ("25/09/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sofokli Duni")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/05/2014")            u be              ("25/09/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sofokli Duni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/05/2019")            u be              ("25/09/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-362182-10-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASMABLEJE 2018.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
RAPORTI ECURISE.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Credins Bank.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0014633-9CF1-4753-AAF7-7D69A9D0E1C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C894A9C1-7DFE-4A2A-9898-7E830241BC8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9F3D44-7E73-4247-8717-B487F82958CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A53BC5-003A-41DA-9B36-DDDDB4A3D901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3BAE0B0-3F4E-4E08-85D0-F5F7E5065E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE73AE7-00F1-4479-941F-3AA01DAD0EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE73AE7-00F1-4479-941F-3AA01DAD0EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4034D520-0015-44ED-A094-70C864018EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DADAE8A-57C4-4B43-BAA4-C06B75889C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F57099-D5CB-4773-9F83-BFADD3EBC96F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A0F15E-CDCA-4D54-BA7F-0D069A4EE373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B61AA394-50FC-4D2A-B9E2-1FBE01BFCD30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C59335-D578-423A-98FA-6CEDF47578E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D82745-81FE-49AD-BD80-AE631D9870C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930A13E6-8674-440B-A47D-93B891FF1644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725E9C81-4C4B-4EAC-A49C-470885850DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54273E8A-31D5-4210-970F-9160029A4834
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08/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-363708-10-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-363744-10-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Viti 2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559679-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
VENDIM- IOANIAN COAST.pdf
4-Pasqyra Levizjes Kapital 2019 Ionian Coast Property.xlsx
3-Pasqyra Fluksi monetar (Direkt) 2019 Ionian Coast Property .xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
1-Pasqyra e Pozicionit Financiar  2019 Ionian Coast Property .xlsx
2-Pasqyra Performances sipas natyres 2019 Ionian Cost Property .xlsx
ECURIA E KOMPANISE.pdf

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747231-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
4-Pasqyra Levizjes Kapital 2020 Ionian Coast Property.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04CE3034-B2E9-43C9-9CC1-2EF8C891E5DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E708E3A-9128-4411-9721-31199C9E4796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4585AAA2-DBE7-4F3F-AE7E-357EED932B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D6F5C6-96F7-44B9-8804-5B36C2E55103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E472689B-4247-4C45-BD18-AD578B2C20F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44EAF59-A665-48F1-A173-083E188188B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97D8D4C-B50A-4C2D-BA8E-11DA8A892B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2915D394-532F-46ED-9086-37ED0D4E7C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D4512F-8551-4E53-B2D8-CB275A30500B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7DC2B4D-61C8-49F1-9CFD-DF048CDC739C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4706DA2A-8DB8-4CD2-9E83-0C6A012B6BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E201C5-F9F0-4838-A9CB-69ECFF0E10C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB726AD-BD44-419D-8AC4-6088FDF481F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3521250E-115E-4BF2-8E78-CB23C0A10418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E12690-4D6D-467C-AF71-476E18E7C4C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E138F66C-6F9A-48F1-9ED9-D2208CDE4E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2EDF5E-AD58-415A-91E1-393B22C4A352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F8B3B5-9E69-4668-8305-673B5092B284
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2-Pasqyra Performances sipas natyres 2020 Ionian Cost Property .xlsx
1-Pasqyra e Pozicionit Financiar  2020 Ionian Coast Property .xlsx
vendim asambleje (3).pdf
SHENIME SHPJEGUESE (1).pdf
3-Pasqyra Fluksi monetar (Direkt) 2020 Ionian Coast Property .xlsx
RAPORT ECURIE.pdf

25/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-868545-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 23.02.2022 për ndarjen e 
kompetencave të administratorëve të shoqërisë për menaxhimin e objekteve në përputhje 
me lejen e ndërtimit me Vendimin e KRRT Nr.22, datë 15.05.2009 dhe Vendimit Nr.76, 
Nr. Prot.19/1, datë 28.07.2020 për "Miratimin e shtyrjes së afatit së lejes së ndërtimit me 
Vendim KRRT Nr.22, datë 15.05.2009".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sofokli Duni")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori, Z.Sofokli 
Duni, ka te drejte te kryeje te gjitha veprimet qe i njihen nga statuti shoqerise ne lidhje te 
drejtat dhe detyrimet qe rrjedhin nga ndertimi i Godines 3 dhe Godines 4 duke 
perfaqesuar shoqerine perpara cdo personi fizik apo juridik, administrate shteterore, 
perpara cdo zyre noterie, cdo institucioni bankar te nivelit te dyte apo cdo institucioni 
tjeter ku do te kerkohet prania e shoqerise ne lidhje me administrimin, ndertimin shitjen 
e siperfaqeve ndertimore, te Godines 3 dhe 4 sipas lejes se ndertimit me Vendim KRRT 
Nr. 22 date 15.05.2019 dhe Vendimit Nr. 76. Nr. Prot. 119/1 date 28.07.2020 per 
"Miratimin e shtyrjes se afatit se lejes se ndertimit me Vendim KRRT Nr.22 date 
15.05.2009". ")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florenc Gjikuria")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori. Z. Florenc 
Gjikuria, ka te drejte te kryeje te gjitha veprimet qe i njihen nga statuti shoqerise ne 
lidhje te drejtat dhe detyrimet qe rrjedhin nga ndertimi i Godines 1 dhe Godines 2 duke 
perfaqesuar shoqerine perpara cdo personi fizik apo juridik, administrate shteterore, 
perpara çdo zyre noterie, cdo institucioni bankar te nivelit te dyte apo cdo institucioni 
tjeter ku do te kerkohet prania e shoqerise ne lidhje me administrimin, ndertimin, shitjen 
e siperfaqeve ndertimore, te Godines 1 dhe 2 sipas lejes se ndertimit me Vendim KRRT 
Nr. 22 date 15.05.2019 dhe Vendimit Nr. 76. Nr. Prot. 119/1 date 28.07.2020 per 
"Miratimin e shtyrjes se afatit se lejes se ndertimit me Vendim KRRT Nr.22 date 
15.05.2009". ")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957658-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69752BE-CCB1-4B97-A33A-049A1A8CB3B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EEEBFDC-0B40-4D73-8408-F4C6F2E6A773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58D88B9-DB90-4842-BD29-4AA5328A902B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A7600C-3588-4BC3-8626-25CC4B83632B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716883FC-726D-4396-93A6-375304810237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED21ABB2-6BCD-47A1-AF9C-8900A066E9AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA81896-5EA7-40A6-9BA9-00B01DC1059D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2287A44D-2808-47FD-9E04-558EA24CD0B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555C445C-5842-4EF0-A2FF-E8D970CB82D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555C445C-5842-4EF0-A2FF-E8D970CB82D4
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
2-PASQYRA E PERFORMANCES.xlsx
1-PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
3-PASQYRA E FLUKSEVE MONETARE(METODA DIREKTE ).xlsx
4-PASQYRA E NDRYSHIMEVE KAPITAL NETO.xlsx

20/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-089476-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave, largimin e 
z.Sofokli Duni si administrator dhe riemerimin  e z.Florenc Gjikuria.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Sofokli Duni")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florenc Gjikuria")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florenc Gjikuria")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florenc Gjikuria")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Sofokli Duni")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florenc Gjikuria")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/09/2019")            u be              ("20/03/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florenc Gjikuria")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/09/2024")            u be              ("20/03/2028")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florenc Gjikuria")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori. Z. Florenc Gjikuria, ka te drejte te 
kryeje te gjitha veprimet qe i njihen nga statuti shoqerise ne lidhje te drejtat dhe 
detyrimet qe rrjedhin nga ndertimi i Godines 1 dhe Godines 2 duke perfaqesuar 
shoqerine perpara cdo personi fizik apo juridik, administrate shteterore, perpara çdo 
zyre noterie, cdo institucioni bankar te nivelit te dyte apo cdo institucioni tjeter ku do te 
kerkohet prania e shoqerise ne lidhje me administrimin, ndertimin, shitjen e siperfaqeve 
ndertimore, te Godines 1 dhe 2 sipas lejes se ndertimit me Vendim KRRT Nr. 22 date 
15.05.2019 dhe Vendimit Nr. 76. Nr. Prot. 119/1 date 28.07.2020 per "Miratimin e 
shtyrjes se afatit se lejes se ndertimit me Vendim KRRT Nr.22 date 15.05.2009". ")            
u be              ("")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC6058F-6674-4E10-9F06-4859981F3477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C794C1E-E8AE-42BF-958D-988F26AA6A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4BFE6D-E8A9-402E-909D-D30C3802DC8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0276E8E3-D61F-4B1C-B9F2-750A85C8AC63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54357F5-ED85-4672-836A-CF0681ABC47C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C8C566-3343-4BD4-9A48-DC08D839B94D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF10691-E31D-4F5F-BD93-01CF73BCF205
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-173958-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasq.FinanciareIonianCoastPropertyDevelopmentpdf.pdf
VendimiAsambl.OrtakeveIonianCoastProp.Development.pdf
PasqyraePerformancesNatyraIONIANCOASTshpk.xlsx
PasqyraePozicionitFinanciarIONIANCOASTshpk.xlsx

Datë: 01/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B48ABD8E-1F76-4BE8-BA48-2FA259B908CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FA5D6B-F775-4018-9D2A-EE07832212C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2363F098-A362-4377-814E-6A7BD9C3FAD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC4D7A9-8245-4ECD-A772-A66633BBA451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9259612B-602B-477F-90D3-939F7BE3BBC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26CA5CB-73A4-4625-98CA-D8FC6F245442

